
POSTANOWIENIE NR 8/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Stegna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stegna na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stegna, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stegna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stegna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFB261-98AD-4B25-8683-A85A0574C974. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 8/2024 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Stegna na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Stegna ulice: Dworcowa, Grunwaldzka od nr 17 do nr 39a 
nieparzyste, od nr 41 do nr 45 nieparzyste, od nr 2 do nr 32 

parzyste, Jana Heweliusza, Jagiełły, Jaśminowa, Konwaliowa, 
Kopernika, Kwiatowa, Nowa, Powstańców Warszawy od nr 13 do 

nr 55 nieparzyste i od nr 30 do nr 70 parzyste, 78, Północna, 
Słoneczna, Wrzosowa, Zacisze 

1 

2 

Stegna ulice: Boczna, Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, Cicha, 
Dębowa, Jana Długosza, Grunwaldzka od nr 1 do nr 15A 

nieparzyste, Kościuszki, Leśna, Lipowa, Plażowa, Powstańców 
Warszawy od nr 1 do nr 11 nieparzyste i od nr 2 do nr 28 parzyste, 
Sikorskiego, Świerkowa, Wąska, Wczasowa, Wojska Polskiego, 

Zielna, Zielona 

1 

3 

Stegna ulice: Cegielniana, Romana Dmowskiego, Gdańska od nr 2 
do nr 66a parzyste i od nr 1 do nr 21 nieparzyste, Jabłoniowa, 

Lawendowa, Letniskowa, Mahoniowa, Morska, Obozowa, 
Ogrodowa nr 1A, 2, 2a, 2b, 4, 4a, 5, 5A, 6, 6a, 7, 8, 10, 10a, 10C, 

11, 12, 12a, 12c, 12D, 42, Polna, Południowa, Spacerowa 

1 

4 

Stegna ulice: Bałtycka, Cisewo, Elbląska, Gdańska od nr 23 do nr 
59a nieparzyste i od nr 68 do nr 120 parzyste, Krótka, 

Mennonitów, Nowodworska, Ogrodowa nr 14, 15, 16, 16a, 17, 18, 
18a, 19, 20, 20A, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 

39, 43, Pomorska, Okólna, Rycerska, Sportowa, Żuławska 

1 

5 Chorążówka, Głobica, Popowo, Rybina 1 
6 Nowotna, Świerznica, Tujsk 1 
7 Chełmek, Chełmek – Osada, Stobiec 1 
8 Dworek, Niedźwiedzica, Niedźwiedziówka, Stare Babki, Wybicko 1 
9 Broniewo, Bronowo, Szkarpawa, Wiśniówka 1 
10 Junoszyno, Stegienka, Stegienka – Osada 1 
11 Jantar 1 
12 Jantar – Leśniczówka, Mikoszewo 1 
13 Drewnica 1 
14 Izbiska, Przemysław 1 
15 Książęce Żuławy, Żuławki 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DFB261-98AD-4B25-8683-A85A0574C974. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 8/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stegna na okręgi wyborcze


		2024-01-15T10:15:43+0100




